АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО   РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.01.2014                                                                                                      № 3
пос. Косино
О назначении контрактного управляющего

по обеспечению деятельности контрактной

системы в сфере размещения заказов

 на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд

Администрации Косинского сельского поселения

и Косинской сельской Думы
В связи с принятием Федерального закона от 05 апреля 2013 года                      № 44-ФЗ   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности по обеспечению деятельности Администрации Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области и Косинской сельской Думы Зуевского района Кировской области в сфере закупок товаров, работ, услуг:
1. Назначить контрактным управляющим по обеспечению деятельности контрактной системы в сфере размещения заказов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области и  Косинской сельской Думы Зуевского района Кировской области заместителя главы Администрации  Чугаеву Светлану Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Косинского сельского поселения                                                        Г.Г. Аршинова